Vot MISSA Salve (V), Gl 2 or S Gorgonii M, Pf BMV Et te in Veneratione. Vel MISSA de S Gorgonio M (rub) Laetabitur, 2 or S Mariae in Sabb, Pf comm.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn In omnibus, or pr — Vir.

De S Nicolao de Tolentino C nihil fit.

10. † Vir. DOM 16. POST PENT, II Septembris, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.
Hodie prohib. Miss Defunct excepta exseq.
11. Vir. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Proti et Hyacinthi MM — Ad Prim cap Regi.
Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss Proti et Hyacinthi MM, sine Cr, Pf comm,
Def Ite, Missa est.
Vel MISSA de Ss Proto et Hyacintho MM (rub) Salus autem, Gl, or pr,
2 or fer (Dom praec).
Vp fer, or Dom praec, sine com.
12. Alb. Fer 3. **Ssmi Nominis Mariae**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Prim v.
Qui natus.
MISSA pr, sine Cr, Pf BMV Et te in Festivitate.
Vp de festo — Compl fer.
13. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
 Def comm, Ite, Missa est.
 Vp fer, or Dom praec.

14. Rub. Fer 5. IN EXALTATIONE S CRUCIS, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer.

OC MISSA pr, Cr, Pf de S Cruce.
 Vp de festo, Off fest pr — Compl Dom.

In Epistola ad verba Ut in nomine Iesu, usque ad infernum inclusive genuflectitur, item in Choro ab omnibus in Mis sa in cantu.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

15. Alb. Fer 6. SEPTEM DOLORUM B M V, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com S Nicomedis M — Ad Hor Ant et Pss de fer, ad Prim v. Qui passus.

OC MISSA pr, 2 or S Nicomedis M, Sequentia, Cr, Pf BMV Et te in Transfixione.

Vp de festo, Off fest pr, sine com — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

16. Rub. Sabb. Ss Cornelii* P et Cypriani* E, MM, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R)

et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com Ss Euphemiae et Soc. MM (Ant Istorum, v. Laetamini). MISSA Intret, 2 or Ss Euphemiae et Soc. MM.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Ne reminiscaris, or pr, sine com — Vir.